

"కౌన్సిల్" - EENADU - Dto. 14/02/24

గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC)
 డి.నెం.11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500004 సమక్షంలో

డి సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్
 (ప్రభుత్వ కంపెనీ)
బహిరంగ ప్రకటన

1. యావచ్చండికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఇదన నియంత్రణ వ్యవధి (2024-29) కొరకు బహుళ వార్షిక టారిఫ్ ఆమోదం మరియు 2*600 MW సింగరేణి థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్, SCCL నిమిత్తం ఎఫ్సై 2022-23 కొరకు ట్రూ అప్ ఆమోదం కొరకు తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి(TSERC) సమక్షంలో డి సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (SCCL) ఫైలింగ్సు దాఖలు చేసింది. ఈ ఫైలింగ్స్ ఐ.పి.నెం.04/2024 నందు గౌరవనీయ కమిషనరీ రికార్డులోకి తీసుకోబడినవి.

2. పైనతెలిపిన ఫైలింగ్స్ మరియు ప్రతిపాదనల కాపీలు చీఫ్ (ఇ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్ట్స్, డి సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్, SCCL, # 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ- 500004నందు లభించును. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు కార్యాలయ వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్సు సదరు కార్యాలయంవద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.scclmines.com నందు కూడా లభిస్తాయి మరియు వీటిని www.tserc.gov.in వద్ద పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్స్ యొక్క కాపీని పోటోకాపీయింగ్ వార్షికలను నగదుగా చెల్లించి పై కార్యాలయం నుండి 14-2-2024 నుండి పొందవచ్చును.

3. సదరు ఫైలింగ్స్పై ఆక్షేపణలు/ సలహాలు ఏవైనీ ఉంటే, మద్దతుగా ఆధారాలతో చీఫ్ (ఇ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్ట్స్, #11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500004 (ఇమెయిల్: ed_stpp@scclmines.com) వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 5-3-2024 సా. 5 గం.లోగా చేరేలా పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని పైనతెలిపిన దిరునామావద్ద కమిషనర్ సెక్రటరీ, టిఎస్ఇఆర్సీకి కూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు/ సలహాలు తగువిధంగా సంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలను పంపే వ్యక్తుల పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామా కలిగియుండవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని వినయోగదారుల శ్రేణిగరి తరపున ఆక్షేపణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనదలచినచో ఆవిషయాన్ని కూడా స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను.

4. సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింది వివరాలను జతపరచవలెను:

ఆక్షేపణ దారుని పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	ఆక్షేపణలు/ సలహాల సంక్షిప్త వివరాలు	ఇదన నియంత్రణ వ్యవధి (2024-29) కొరకు బహుళ వార్షిక టారిఫ్ ఆమోదం మరియు 2*600 MW సింగరేణి థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్, SCCL నిమిత్తం ఎఫ్సై 2022-23 కొరకు ట్రూ అప్ ఆమోదం కొరకు SCCL యొక్క ఫైలింగ్స్ పీడ ఆక్షేపణలు/సలహాలు	SCCL యొక్క కార్యాలయంవద్ద అందజేసిన ఆక్షేపణ యొక్క కాపీ మరియు అందజేసిన రుజువుని జతపరిచారా (అవును/ లేదు)	ఆక్షేపణ దారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొన దలచారా (అవును/ లేదు)
--	---	--	---	---

5. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి 22-3-2024 ఉ. 11.00 గం. నుండి కోర్టు హాలు, టిఎస్ఇఆర్సీ, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మీకాపుల్, హైదరాబాద్ నందు బహిరంగ విచారణను నిర్వహించదలచినది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ **డైరెక్టర్ (పై నాన్స్)**
 తేదీ: 14-2-2024 **SCCL**

DIPR R.O.No. 10415-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Date: 13-02-2024

THE HINDU - "2 వార్తలు" - DT. 14/02/24

BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)
D.No., 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
(A Government Company)

PUBLIC NOTICE

(1) Notice is hereby given to all that the Singareni Collieries Company Limited (SCCL) filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Multi Year Tariff for the fifth control period (2024-29) and approval of true up for FY 2022-23 for 2*600 MW Singareni Thermal Power Plant, SCCL. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 04 of 2024.

(2) Copies of filings and proposals referred are available in the office of the Chief (E&M), Power Projects, Singareni Collieries Company Limited, SCCL, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana, 500004. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.sccmines.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 14-02-2024 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

(3) Objections/suggestions, if any, on the said filings, together with supporting material may be sent to the office of Chief (E&M), Power Projects, #11-4-660, 3rd Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana-500004 (Email: ed_stpp@sccmines.com) in person or through Registered Post so as to reach on or before 05-03-2024 by 05:00 PM. A copy of same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections / Suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections / Suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Name & full address of the Objector	Brief details of objection (s)/ suggestion (s)	Objections / Suggestions against filings made by SCCL for approval of Multi Year Tariff for the fifth control period (2024-29) and approval of true up for FY 2022-23 for 2*600 MW Singareni Thermal Power Plant SCCL.	Whether copy of objection & proof of delivery at SCCL's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/ No)
-------------------------------------	--	--	--	--

5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad on 22-03-2024 from 11:00 hrs onwards.

Place: Hyderabad, Date: 14-02-2024
DIPR No.: 937-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24, Dt: 13-02-2024

Sd/- Director (Finance) SCCL

VELUGU - "వెలుగు" - Dt. 14/02/24

గౌరవనీయ

తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC)
 డి.నెం.11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500004 సమక్షంలో

ది సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్
 (ప్రభుత్వ కంపెనీ)
బహిరంగ ప్రకటన

1. యావచ్చుందికి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఐదవ నియంత్రణ వ్యవధి (2024-29) కొరకు ఐహళ వార్షిక టారిఫ్ ఆమోదం మరియు 2*600 MW సింగరేణి థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్, SCCL నిమిత్తం ఎఫ్ నై 2022-23 కొరకు ట్రూ అఫ్ ఆమోదం కొరకు తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి(TSERC) సమక్షంలో ది సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (SCCL) ఫైలింగ్ను దాఖలు చేసింది ఈ ఫైలింగ్ని ఓ.పి.నెం.04/2024 నందు గౌరవనీయ కమిషనర్ రికార్డులోకి తీసుకొనివచ్చింది.

2. సైనతెలిపిన ఫైలింగ్ మరియు ప్రతిపాదనల కాపీలు చీట్ (ఇ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్ట్స్, ది సింగరేణి కాలరీస్ కంపెనీ లిమిటెడ్, SCCL, # 11-4-660, 3వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ- 500004నందు లభించును. ఆసక్తిగల వ్యక్తులు కార్యాలయ వేళల్లో సదరు ఫైలింగ్ను సదరు కార్యాలయంపద్ద ఉచితంగా తనిఖీ చేసుకోవచ్చును/ చదువుకోవచ్చును మరియు నోట్ చేసుకోవచ్చును. ఈ ప్రతిపాదనలు www.scclmines.com నందు కూడా లభిస్తాయి మరియు చీటిని www.tserc.gov.in పద్ద పొందవచ్చును. ఈ ఫైలింగ్ని యొక్క కాపీని పోలోకాపీయింగ్ ఛార్జీలను నగదుగా చెల్లించి పై కార్యాలయం నుండి 14-2-2024 నుండి పొందవచ్చును.

3. సదరు ఫైలింగ్పై ఆక్షేపణలు/ సలహాలు ఏవేని ఉంటే, మద్దతుగా ఆధారాలతో చీట్ (ఇ అండ్ ఎం) కార్యాలయం, పవర్ ప్రాజెక్ట్స్, # 11-4-660, 3వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500004 (ఇమెయిల్: ed_stpp@scclmines.com) వారికి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్టు ద్వారా 5-3-2024 సా. 5 గం.లోగా చేరేలా పంపవలెను. దీని ఒక కాపీని సైనతెలిపిన చిరునామాపద్ద కమిషనర్ సెక్రెటరీ, టీఎన్ఐఆర్ కి కూడా దాఖలు చేయవలెను. ఆక్షేపణలు/ సలహాలు తగువిధంగా సంతకం చేయబడి ఉండవలెను మరియు సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలను పంపే వ్యక్తుల పూర్తి పేరు మరియు తపాలా చిరునామా కలిగియుండవలెను. ఏదేని సంస్థ లేదా ఏదేని చిరునామాదారుల శేటగిరి తరపున ఆక్షేపణలు/ సలహాలు దాఖలు చేయబడినట్లయితే, స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. ఆక్షేపణదారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొనదలచినచో ఆవిషయాన్ని కూడా స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను.

4. సదరు ఆక్షేపణలు/ సలహాలకు ఈ క్రింది వివరాలను జతపరచవలెను:

ఆక్షేపణ దారుని పేరు మరియు పూర్తి చిరునామా	ఆక్షేపణలు/ సలహాల సంక్షిప్త వివరాలు	ఐదవ నియంత్రణ వ్యవధి (2024-29) కొరకు ఐహళ వార్షిక టారిఫ్ ఆమోదం మరియు 2*600 MW సింగరేణి థర్మల్ పవర్ ప్లాంట్, SCCL నిమిత్తం ఎఫ్ నై 2022-23 కొరకు ట్రూ అఫ్ ఆమోదం కొరకు SCCL యొక్క ఫైలింగ్ మీద ఆక్షేపణలు/సలహాలు	SCCL యొక్క కార్యాలయంపద్ద యొక్క కాపీ మరియు అందజేసిన రుజువుని జతపరిచారా (అవును/ లేదు)	ఆక్షేపణ దారు స్వయంగా విచారణలో పాల్గొన దలచారా (అవును/ లేదు)
--	---	--	--	---

5. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి 22-3-2024 ఉ. 11.00 గం. నుండి కోర్టు హాలు, టీఎన్ఐఆర్ కి, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మీకాపుల్, హైదరాబాద్ నందు బహిరంగ విచారణను నిర్వహించదలచినది.

చైరెక్టర్ (సైనాఫ్)
SCCL

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 14-2-2024
 DIPR R.O.No. 10415-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Date: 13-02-2024

"స్వాగతం" - MUNICIPALITY - DT. 14/02/24

BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)
D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
(A Government Company)

PUBLIC NOTICE

(1) Notice is hereby given to all that the Singareni Collieries Company Limited, (SCCL) filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Multi Year Tariff for the fifth control period (2024-29) and approval of true up for FY 2022-23 for 2*600 MW Singareni Thermal Power Plant, SCCL. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 04 of 2024.

(2) Copies of filings and proposals referred are available in the office of the Chief (E&M), Power Projects, Singareni Collieries Company Limited, SCCL, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana, 500004. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.scclmines.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 14-02-2024 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

(3) Objections/suggestions, if any, on the said filings, together with supporting material may be sent to the office of Chief (E&M), Power Projects, #11-4-660, 3rd Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana-500004 (Email: ed_stpp@scclmines.com) in person or through Registered Post so as to reach on or before 05-03-2024 by 05:00 PM. A copy of same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections / Suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections / Suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Name & full address of the Objector	Brief details of objection (s)/ suggestion (s)	Objections / Suggestions against filings made by SCCL for approval of Multi Year Tariff for the fifth control period (2024-29) and approval of true up for FY 2022-23 for 2*600 MW Singareni Thermal Power Plant SCCL.	Whether copy of objection & proof of delivery at SCCL's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/ No)
-------------------------------------	--	--	--	--

5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad on 22-03-2024 from 11:00 hrs onwards.

Place: Hyderabad, Date: 14-02-2024
DIPR No.:937-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24, Dt:13-02-2024

Sd/- Director
(Finance) SCCL

"వి హాస్ వివరాలు" - THE HANS INDIA - DT. 14/02/24

441

BEFORE THE HON'BLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION (TSERC)
D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004

THE SINGARENI COLLIERIES COMPANY LIMITED
(A Government Company)

PUBLIC NOTICE

(1) Notice is hereby given to all that the Singareni Collieries Company Limited (SCCL) filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Multi Year Tariff for the fifth control period (2024-29) and approval of true up for FY 2022-23 for 2*600 MW Singareni Thermal Power Plant, SCCL. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 04 of 2024.

(2) Copies of filings and proposals referred are available in the office of the Chief (E&M), Power Projects, Singareni Collieries Company Limited, SCCL, #11-4-660, 3rd floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana, 500004. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.scclmines.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 14-02-2024 onwards on payment of photocopying charges of the filings.

(3) Objections/suggestions, if any, on the said filings, together with supporting material may be sent to the office of Chief (E&M), Power Projects, #11-4-660, 3rd Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad, Telangana-500004 (Email: ed_stpp@scclmines.com) in person or through Registered Post so as to reach on or before 05-03-2024 by 05:00 PM. A copy of same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The objections / Suggestions should be duly signed and should carry full name and postal address of the person(s) sending the objections / Suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The objection/suggestion should accompany the following statement as an overleaf.

Name & full address of the Objector	Brief details of objection (s)/ suggestion (s)	Objections / Suggestions against filings made by SCCL for approval of Multi Year Tariff for the fifth control period (2024-29) and approval of true up for FY 2022-23 for 2*600 MW Singareni Thermal Power Plant SCCL.	Whether copy of objection & proof of delivery at SCCL's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/ No)
-------------------------------------	--	--	--	--

5. Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing at Court Hall, TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Lakdi-ka-pul, Hyderabad on 22-03-2024 from 11:00 hrs onwards.

Place: Hyderabad, Date: 14-02-2024

Sd/- Director (Finance) SCCL

DIPR No.:937-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24, Dt:13-02-2024